お客様 各位

施設改修に伴う「みふねＳＳ」休業のお知らせ

 かねてより弊社のみふねＳＳをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、表記の件につきまして、給油計量機の更新と併せ、施設老朽化に伴う改修工事を令

和５年１０月１０日より開始いたします。

 つきましては、工事期間中、下記期間について休業いたしますのでお知らせいたします。

みふねＳＳ休業期間  令和５年１０月１０日から令和５年１２月１９日

なお、休業期間につきましては以下の通り対応いたしますので、よろしくお願い申し上げ

ます。

 １． 休業前キャンペーンとして、みふねＳＳおよび帖佐・蒲生ＳＳにおいて、全油種３円引

き／Ｌの価格といたします。（９月１６日から１０月９日）

 ２． 休業期間においては、帖佐ＳＳおよび蒲生ＳＳにおいて、全油種５円引き／Ｌの価格

といたします。（１０月１０日から１２月１９日）

 ３． 帖佐ＳＳの営業時間をみふねＳＳ休業期間中以下の通りといたします。

     営業時間  午前８時から午後６時  ⇒  午前７時から午後７時まで営業

     日曜日        休業           ⇒  午前７時３０分から午後７時まで営業

 ４．休業期間中の配達業務については、通常どおり実施したします。連絡は下記に

お願いいたします。

           配達連絡先   帖佐ＳＳ ０９９５－６６－２４１８

                     蒲生ＳＳ ０９９５－５２－１１６０

 ５． １２月２０日には仮営業開始の予定としています。

つきましては、工事期間中にはご利用頂いております皆様には大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

令和５年９月

あいら共同株式会社

【お問い合わせ先】

燃料店舗課  0995-43-7312

みふねＳＳ   0995-65-8216

帖佐ＳＳ     0995-66-2418

蒲生ＳＳ      0995-52-1160